
 

ARBEIDSGRUPPE  

SAMORDNING av SIKKERHETS”OPPLÆRING” / 

KULTUR 

Mandat 

 

Ansvarlig: OLF/NR/TBL 

Prosesseier: Einar Levang, Weatherford 

  

Oppgave 

 

Ta utgangspunkt i selskapenes eksisterende interne 

sikkerhetsopplæring og HMS-kulturbyggingsprogram og identifisere 

de ulike elementene i disse. 

Hvilke elementer kan med fordel harmoniseres og kjøres i et felles 

opplegg? 

Hvordan bør opplæringen i disse felleselementene foregå?  

 

Formål 

 

Sikre at intern sikkerhetsopplæring og kulturbygging blir harmonisert 

i industrien. 

 

Etablert/Ferdigstilt 

 

01.05.05 – 31.12.05 

 

Deltakere 

 

Leder: Einar Levang 

Deltakere: Se vedlegg 

 

 

Aktiviteter 

 

 

Arbeidsgruppe  

Resultater/ 

produkter 

 

Forslag til felles opplæringsplan.  

 

Budsjett 

 

Partene bærer egne utgifter 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

SIKKERHETSOPPLÆRING / KULTUR 
Ansvarlig: OLF/NR/TBL 

Prosesseier:  

Einar Levang  

 

Adresseliste: 

 
Navn: Selskap: E-mail: 
Mina Hynne AKOP mina.hynne.bjerkelund@akerkvaerner.com 

Steinar Ådneram AKOP  steinar.adneram@akerkvaerner.com  

Truls Nilsen LO Kolsnes tosn@statoil.com 

Harald Thornes Smith hthornes@smith.com   

Sveinung Skjeggestad  Subsea7 Sveinung.Skjeggestad@Subsea7.com 

Eivind Kjellevold BJ Services ekjellevoll@bjservices.co.uk 

Siv Anne Aarrestad Miswaco saarestad@miswaco.co 

Irene Dahle Ptil Irene.dahle@ptil.no 

Arild Eugen Lund Shell arild.e.lund@shell.com 

Kristin Kragseth ExxonMobil kristin.f.kragseth@exxonmobil.com 

Hugo Halvorsen BP halvorhu@bp.com 

Torstein Tjensvoll Statoil  

Arild Haugland  Hydro                 Arild.J.Haugland@hydro.com 
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